Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Совет депутатов Уторгошского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

15.03.2024 № 105
ж/д.ст. Уторгош

	Об отмене Решения от  26.12.2016 № 52 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уторгош-ского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года)»

В соответствии с Федеральными законами от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Новгородской области от 31.08.2015 № 828-ОЗ «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих, а также лиц, замещавших государственные должности в Новгородской области», Уставом Уторгошского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 26.12.2016 № 52 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уторгош-ского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года)».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://utorgoshskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава поселения  			            А.Г. Кукушкина

image1.png